Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 43

комбинированного вида

Центрального района

Санкт- Петербурга

ПРИКАЗ

№ 258-а                                                                           от 29.08.2025 года

« Об утверждении состава психолого- педагогического консилиума
ГБДОУ № 43 на 2025-2026 учебный год»

 В связи с началом нового 2025-2026 учебного года, на основании Положения
о психолого- педагогическом консилиуме ГБДОУ № 43, с целью обеспечения
психолого- педагогического сопровождения обучающихся в ГБДОУ № 43

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав психолого- педагогического консилиума ГБДОУ № 43 на
2025-2026 учебный год в следующем составе:

Председатель ППК – заведующий ГБДОУ № 43 Василенко Т.Н.

Члены ППК:

Заместитель заведующего  Малегина Е.В.

Педагог- психолог Харитонова М.А.

Инструктор ФИЗО Митенев А.Н.

Музыкальный руководитель Тимофеева П.В.

Учитель дефектолог Вогоровская Т.В.

Учитель –логопед Звягинцева Г.Э.

2.Назначить секретарем ППК ГБДОУ № 43 учителя- дефектолога
Вогоровскую Т.В.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 43 ___________ / Т.Н. Василенко/

 С приказом ознакомлены: